EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO/AUTORIZO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 5606/2024

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO – ART. 75, INCISO VIII, DA LEI FEDERAL N. 14.133/2021.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA – CNPJ:45.189.305/0001-21

CONTRATADA: MULHERES CENTRO PAULISTA DE RECUPERACAO LTDA

CNPJ: 10.394.170/0001-51

OBJETO: Contratação de clínica especializada para tratamento de problemas psiquiátricos e surtos
psicóticos, pelo período de 06 meses.

DISPENSA N.º: 34/2024

VALOR: R$ 93.000,00 (Noventa e Três Mil Reais)

PÉTALA GONÇALVES LACERDA – PREFEITA MUNICIPAL

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO/AUTORIZO-PROCESSO ADMINISTRATIVO
N.º 5606/2024 Edição nº 361, 22 de julho de 2024

Página 2 de 4

Edição nº 361 - Caçapava, 22 de julho de 2024